

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลนครลำปาง

โครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนอัครโชคโชชัยศรี ซอย 2 (ข้างเขื่อน-อีเลฟเว่น)

สถานที่ สาย/ซอย

บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

0

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ปตท.

30.49 บ./ลิตร ณ. อำเภอดอก

วันที่

ดอกเบี้ยเงินกู้

7%

7%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคาตลาด
1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) / (TERMOPLASTIC PAINT ; YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	26.00	236.04	6,137.04	1.3642	322.01	8,372.15
2	งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	841.00	14.64	12,312.24	1.3642	19.97	16,796.35
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม.(Asphalt Concrete)	ตร.ม.	841.00	292.07	245,630.87	1.3642	398.44	335,089.63
4	งานยกขอบบ่อพัก ขนาด 0.80x1.20	บ่อ	15.00	1,245.27	18,679.05	1.3642	1,698.80	25,481.96
5	งานยกขอบบ่อพัก ขนาด 0.95x1.10	บ่อ	1.00	1,276.41	1,276.41	1.3642	1,741.28	1,741.27
6	งานฝาบ่อพักใหม่ ขนาด 0.50x1.00	ฝา	14.00	2,481.27	34,737.78	1.3642	3,384.95	47,389.27
รวม								434,870.63

คิดเป็นเงินเพียง

434,800.00

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายอิทธิพล ทะนันชัย

นายไพโรจน์ กาลจักร

นายสมเทพ ธรรมสร้างกูร

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นิติกรปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม